АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Тула

    от «28» октября 2022 г.                                                       № 679/88.005
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ                «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» руководствуясь ст.5 Устава Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской, администрация Верх-Тулинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2.  Разместить настоящее постановление на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНЕТРЕНТ http://adm-verh-tula.nso.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Тулинского сельсовета                                                М.И.Соболёк
И.Ю.Першина
2933269
Приложение
к постановлению администрации

Верх-Тулинского сельсовета

от « 28» октября 2022 г. № 679/88.005
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный и др.)
	Место нахождение (адрес) объекта
	Наименование

объекта, категория,

вид,

назначение
	Характеристика объекта

(площадь, протяженность и др.)
	Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц

	1.2.4.
	54:19:060101:579
	Новосибирская область, Новосибирский район,
Верх-Тулинский сельсовет,

с.Верх-Тула,
переулок Новый,дом1
	Баня,

нежилое здание
	203,5 кв.м. Этажность:1
	нет